СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ .

РЕШЕНИЕ
от  «12».12.2022  г.                                                                                №  28/12

 Передача объекта недвижимого имущества из собственности Волгоградской области в муниципальную собственность Горнобалыклейского сельского поселения.

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  соответствии с Уставом Горнобалыклейского сельского поселения Совет депутатов Горнобалыыклейского сельского поселения
 решил:

1. В соответствии с письмом ГБУ «Волгоградавтодор» от 12.12.2022 г  № 02-4726  принять  объект движимого имущества из собственности Волгоградской области в муниципальную собственность Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области , находящийся у сельского поселения в безвозмездном пользовании  трактор МТЗ  «Беларусь» 82.1.

 2. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области.

3.Настоящие решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Совета
Горнобалыклейского сельского поселения                                                   В.М.Белкина

[bookmark: _GoBack]